レッスン料改定のお知らせ

令和6年４月

拝啓、時下ますますご清祥のことと存じます。
平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

日頃より人件費含め経費削減に努めてまいりましたが、光熱費や物価高騰の影響を受け、
この度下記の通りレッスン料値上げを決定しました。
なお、対象は2024年6月1日以降の新規会員様で、現会員様につきましては来年度以降の
価格改定を予定しております。
現会員様の今年度中の改定はございませんので現行の6,600円（税込）のままとなります。

· レッスン料金
現行 　 6,000円（税込6,600）
改定後  2024年5月31日時点での会員様　　 6,000円（税込6,600円）
        2024年6月1日以降に新規入会の方  7,000円（税込7,700円）

· 改定時期
2024年6月（6月26日決済分）からとなります。

現会員様におきましては、新規会員様より値上げ時期を遅らせるものの、ご家庭にご負担を
おかけすることに変わりはなく、大変心苦しく思います。申し訳ございません。
また、ご友人等へご紹介いただく際、6月以降の入会はレッスン料が異なってしまうため
ご留意いただけますと幸いです。何卒ご理解ご協力をいただけますようお願いいたします。

2024年度より鉄棒や跳び箱など新しい種目を取り入れています。備品につきましては、安全性を重視しJIS規格の製品を選別し、皆様に安心してレッスンを受けていただけるよう心がけております。
今後も充実したレッスンをお届けできますよう、精一杯邁進してまいりますので、変わらぬ
ご愛顧を受け賜わりますよう心よりお願い申し上げます。

[image: ]合同会社Asazu Village
浅津・川上
image1.png